
Pachet articole curatenie si menaj

I.D.: 52527460

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.294,40 RON - 7.294,40 RON

Descriere: BURETE VASE JUMBO BUC 288 1,55 446,40 SH LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET 490 2,30 1.127,00 Mop bumbac 250g BUC 600 4,60 2.760,00 GALEATA CU STORCATOR 14L BUC 10 14,50 145,00 PROSOAPE PLIATE VERZI 250 BUC/SET, 1 STR, 20 SET/CUTIE SET 900 2,75 2.475,00 PUNGI ALIMENTARE 2KG, 400 PUNGI/ROLA rola 40 5,90 236,00 COADA METALICA MOP, 110 CM BUC 50 2,1 105,00
